
 

 

                 UCHWAŁA Nr VI/33/15    

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2015 rok. 

 
 
 

               Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  
 

      Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
 § 1. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie   
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2015 rok dokonuje się zmian: 

      1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
      2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
      3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3. 

                     
     § 2. Dochody budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 46.680.468,00 zł,  w tym: 
      1)  dochody bieżące:      40.787.402,00 zł 
      2)  dochody majątkowe:   5.893.066,00 zł 
 
      § 3. Wydatki budżetu gminy na 2015 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 48.649.119,97 zł, w tym: 
      1)  wydatki bieżące:       38.340.868,97 zł 
      2)  wydatki majątkowe:  10.308.251,00 zł 
 
      § 4. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 
      uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2015 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
      "§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.968.651,97 zł, który zostanie pokryty przychodami 
      pochodzącymi z wolnych środków. 
         
       2.   Ustala   się   przychody   budżetu   w   łącznej   kwocie  6.727.692,97 zł,  w tym: 

 1)  przychody  z   zaciągniętych  pożyczek   i  kredytów  na  rynku krajowym  w  kwocie 3.750.299,00 zł, 

 2)  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.977.393,97 zł, zgodnie 
 z załącznikiem nr 3 do uchwały.                                             
        
  3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.759.041,00 zł w tym:  

  1) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
   z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.756.914,00 zł; 

   2) spłaty  krajowych kredytów w kwocie 3.002.127,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 

 

 § 5. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 
 uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2015 rok § 9 otrzymuje brzmienie:  

 
 "§ 9.   Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

      1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie  2.000.000,00 zł; 
      2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  – w kwocie 3.750.299,00 zł". 

    
      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

  
      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy  
      ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.      

 
 
                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                                                                                                     Jacek Niezgodzki 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie do uchwały. 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
 
1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 

§ 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
 z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 zwiększa się o kwotę 74.071,00 zł. 
 
Powyższe środki Gmina otrzyma z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 na realizację zadania 
pn. "Zakup mobilnej sceny dla mieszkańców gminy Kożuchów". 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
a) rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 2.559.654,00 zł na zadaniu pn. "Remont drogi 
powiatowej nr 1048 F ul. Kraszewskiego w Kożuchowie", 
 
b) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 18.942,00 zł i wprowadza się zadanie 
pn. "Projekt i budowa chodników do cmentarza ul. Zielona". 
 
2. W dziale 801- Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 87.500,00 zł i wprowadza się zadanie 
pn. "Przebudowa łazienek w małym budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie", 
 
b) rozdziale 80110 - Gimnazja 
 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł i wprowadza się zadanie 
pn. "Projekt budowy nowej hali sportowej przy gimnazjum". 
 
3. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
a) rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 

§ 4127 - składki na Fundusz Pracy zwiększa się o kwotę      0,07 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych   zwiększa się o kwotę  442,90 zł 
 

Powyższe zmiany wprowadza się w projekcie pn. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w  Kożuchowie", współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (zmiany wynikają z wprowadzenia w 2015 roku niewykorzystanych 
środków  z 2014 roku). 
 
4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 318.855,00 zł i wprowadza się zadania pn.: 
-  "Opracowanie koncepcji wykonania oświetlenia drogowego w m. Stypułów" na kwotę  8.000,00 zł, 
- " Wykonanie oświetlenia w  ulicach na terenie byłej Jednostki Wojskowej" na kwotę 310.855,00 zł, 
 
b) rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 964,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 79,00 zł 
 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 181.593,00 zł na zadaniu pn. "Budowa 
targowiska miejskiego w Kożuchowie". 
 
 
 



 
 
5. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 702,00 zł 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł 
 
b) rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

 
§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 74.071,00 zł i wprowadza się zadanie 
pn. "Zakup mobilnej sceny dla mieszkańców gminy Kożuchów", 
 
§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 65.276,00 zł i wprowadza się zadanie 
pn. "Zakup mobilnej sceny dla mieszkańców gminy Kożuchów". 
 
6. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
a) rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 1.472,00 zł 
 

b) rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 100,00 zł. 
 

 


